
Strana 1 | 2  

Příloha č. 1 – Přehled a technická specifikace odběrných míst ke smlouvě č. 0300002504 
 

Odběrné místo č. 1 

IČ: 26944855 EAN: 859182400200482915 Předpokládaná roční spotřeba v MWH: 8.595 Typ měření: B 

Místo spotřeby: 3100032029  Typ smlouvy: sdružená Napěťová hladina: NN 

Cyklus záloh: bez záloh Úhrada plateb: převod z účtu Variabilní symbol: 6400834898 

Způsob zasílání faktur: elektronická faktura v PDF na e-mail ladislava.pliskova@sluzbyboskovice.cz 

Adresa OM: Boskovice, parcela číslo 404, 680 01 Boskovice 

Korespondenční adresa: U Lázní 2063/3, 680 01 Boskovice 

Distribuční sazba: C01d Produkt dodávky: Standard Jistič: 3x200 A 

Regulační stupně č. 4: 15%  Regulační stupně č. 6: % Regulační stupně č. 7: 130 kW  Doba bezpečnostního minima: 1 hod. 

Kontaktní osoba pro regulační stupně: Milan Strya, telefon: +420 (606) 902 523, email: milan.strya@sluzbyboskovice.cz 

Smluvní sankce: Smluvní sankce se skládá z fixní a flexibilní části. Fixní část činí 500 Kč. Flexibilní část se stanoví násobkem částky 
2000Kč a počtu kalendářních měsíců, a to i neúplných, zbývajících do konce sjednané doby trvání Smlouvy na dobu určitou nebo 
počtu kalendářních měsíců, a to i neúplných, které by uplynuly do skončení Smlouvy na dobu neurčitou, jako kdyby byla v den 
porušení povinnosti vypovězena. 

_______________________________________________________________________________________________________________ 

 
Odběrné místo č. 2 

IČ: 26944855 EAN: 859182400000104949 Předpokládaná roční spotřeba v MWH: 479.577 Typ měření: B 

Místo spotřeby: 3700428794  Typ smlouvy: pouze dodávka   Napěťová hladina: NN 

Cyklus záloh: bez záloh Úhrada plateb: převod z účtu Variabilní symbol: 6400834896 

Způsob zasílání faktur: elektronická faktura v PDF na e-mail ladislava.pliskova@sluzbyboskovice.cz 

Adresa OM: Dukelská 2285, 680 01 Boskovice 

Korespondenční adresa: U Lázní 2063/3, 680 01 Boskovice 

Distribuční sazba: C26d Produkt dodávky: Accu 

Smluvní sankce: Smluvní sankce se skládá z fixní a flexibilní části. Fixní část činí 500 Kč. Flexibilní část se stanoví násobkem částky 
150000 Kč a počtu kalendářních měsíců, a to i neúplných, zbývajících do konce sjednané doby trvání Smlouvy na dobu určitou nebo 
počtu kalendářních měsíců, a to i neúplných, které by uplynuly do skončení Smlouvy na dobu neurčitou, jako kdyby byla v den 
porušení povinnosti vypovězena. 

____________________________________________________________________________________________________________________ 

 
 

Odběrné místo č. 3 

IČ: 26944855 EAN: 859182400200268656 Předpokládaná roční spotřeba v MWH: 55.629 Typ měření: B 

Místo spotřeby: 3700428483  Typ smlouvy: sdružená Napěťová hladina: NN 

Cyklus záloh: bez záloh Úhrada plateb: převod z účtu Variabilní symbol: 6400834897 

Způsob zasílání faktur: elektronická faktura v PDF na e-mail ladislava.pliskova@sluzbyboskovice.cz 

Adresa OM: Slovákova 2006/8, 680 01 Boskovice 

Korespondenční adresa: U Lázní 2063/3, 680 01 Boskovice 

Distribuční sazba: C25d Produkt dodávky: Accu Jistič: 3x250 A 

Regulační stupně č. 4: 15%  Regulační stupně č. 6: % Regulační stupně č. 7: 150 kW  Doba bezpečnostního minima: 1 hod. 

Kontaktní osoba pro regulační stupně: Milan Strya, telefon: +420 (606) 902 523, email: milan.strya@sluzbyboskovice.cz 

Smluvní sankce: Smluvní sankce se skládá z fixní a flexibilní části. Fixní část činí 500 Kč. Flexibilní část se stanoví násobkem částky 
22000 Kč a počtu kalendářních měsíců, a to i neúplných, zbývajících do konce sjednané doby trvání Smlouvy na dobu určitou nebo 
počtu kalendářních měsíců, a to i neúplných, které by uplynuly do skončení Smlouvy na dobu neurčitou, jako kdyby byla v den 
porušení povinnosti vypovězena. 

_______________________________________________________________________________________________________________ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

P
C

V
Y

4
P

0
0

0
0

3
0

0
0

0
2

5
0

4
0

0
0

0
0

0
0

2
0

2
2

1
1

2
4

1
3

2
8

0
7

 

mailto:ladislava.pliskova@sluzbyboskovice.cz
mailto:milan.strya@sluzbyboskovice.cz
mailto:ladislava.pliskova@sluzbyboskovice.cz
mailto:ladislava.pliskova@sluzbyboskovice.cz
mailto:milan.strya@sluzbyboskovice.cz


Strana 2 | 2  

Odběrné místo č. 4 

IČ: 26944855 EAN: 859182400212858326 Předpokládaná roční spotřeba v MWH: 316.324 Typ měření: A 

Místo spotřeby: 3700111418 Typ smlouvy: pouze dodávka Napěťová hladina: VN 

Cyklus záloh: měsíční Úhrada záloh: převod z účtu Úhrada plateb: převod z účtu 

Termín splatnosti zálohových plateb: 15. den v měsíci 

Výše a způsob výpočtu záloh: 100%, Výpočet - ze spotřeby posledního fakturovaného měsíce 

Variabilní symbol: 6400198873 Výše 1. zálohy: CZK Výše 2. zálohy: CZK 

O výši záloh na následující období bude Zákazník informován ve vyúčtování. 

Způsob zasílání faktur: elektronická faktura v PDF na e-mail milan.strya@sluzbyboskovice.cz 

Adresa OM: Boskovice, parcela číslo 1228/15, 680 01 Boskovice 

Korespondenční adresa: U Lázní 2063/3, 680 01 Boskovice 
 

Odběrné místo č. 5 

IČ: 26944855 EAN: 859182400211332896 Předpokládaná roční spotřeba v MWH: 27.482 Typ měření: A 

Místo spotřeby: 3610011313 Typ smlouvy: sdružená Napěťová hladina: VN 

Cyklus záloh: měsíční Úhrada záloh: převod z účtu Úhrada plateb: převod z účtu 

Termín splatnosti zálohových plateb: 15. den v měsíci 

Výše a způsob výpočtu záloh: 100%, Výpočet - ze spotřeby posledního fakturovaného měsíce 

Variabilní symbol: 6400834899 Výše 1. zálohy: 19 100 CZK Výše 2. zálohy: 19 100 CZK 

O výši záloh na následující období bude Zákazník informován ve vyúčtování. 

Způsob zasílání faktur: elektronická faktura v PDF na e-mail ladislava.pliskova@sluzbyboskovice.cz 

Adresa OM: Boskovice, parcela číslo 561/18, 680 01 Boskovice 

Korespondenční adresa: U Lázní 2063/3, 680 01 Boskovice 

Rezervovaný příkon: 288.000 MW Roční rezervovaná kapacita: 20.000 MW  Regulační stupně č. 4: % Regulační stupně č. 6: %
 Regulační stupně č. 7: kW Doba bezpečnostního minima: 1hod. 

Kontaktní osoba pro regulační stupně: Milan Strya, telefon: +420 (606) 902 523, email: milan.strya@sluzbyboskovice.cz 
 

Legenda ke zkratkám: OM = odběrné místo 

Tato příloha je účinná dnem 1.1.2023 

Za Dodavatele Za Zákazníka 

E.ON Energie, a.s.  Služby Boskovice,s.r.o.  

Místo: České Budějovice Dne: 24.11.2022 Místo: Dne: 

Jméno a příjmení: Ing. Zbyněk Sabiniok Jméno a příjmení: 

Funkce: Key Account Manager Funkce: 

 

 
Podpis: Podpis: 

 

 

mailto:milan.strya@sluzbyboskovice.cz
mailto:ladislava.pliskova@sluzbyboskovice.cz
mailto:milan.strya@sluzbyboskovice.cz

